

Til SU-representantene ved Ulsetskogen skole:

Anne Merete Hegrenes	FAU, leder	vara: for hverandre
Torbjørn Johansen Widnes	FAU- nestleder	vara: for hverandre
Solfrid Olsnes	pedagogisk personale	vara: for hverandre
Elisabeth Dahl Larsen	pedagogisk personale	vara: for hverandre
Daniel Næverlid	Elevrådet, leder	vara: for hverandre
Olivia Lee Hansen Mair	Elevrådet, nestleder	vara: for hverandre
Nina Andersen	Andre ansatte	vara: Rikke Mølster Pedersen
Marit Solhaug Gjerstad (V)	Politisk representant	vara: Thea Moen Flølo
Anja Bøe Solli	Rektor, Kommunal representant, sekretær	vara: Lene- Maria Engen

Ikkje til stede: Elisabeth Dahl Larsen, Olivia Lee Hansen Mair.

## Referat TIL SU og SMU-MØTE Mandag 16.desember 2024 kl. 15:30 – 16:30

Sted: Personalrommet på Ulsetskogen skole

Saksliste

1/ H 24: Gjennomgang av innkalling. Presentasjonsrunde.

Innkalling godkjent.  
Presentasjonsrunden ble gjennomført.

2/ H 24: Saker fra Elevrådet: forteller om sitt arbeid.

Struktur og organisering.  
Rektor har det overordnede ansvaret for Elevrådet.  
Elevrådet har møter en gang hver måned. I tillegg møter elevrådsleder, nestleder og sekretær rektor jevnlig.  
I år har vi startet opp med kampanjer hver måned. Oktober: rydde-kampanje. November/desember: avfallshåndtering. GO GREEN! Resirkulering.  
Elevrådet sender ut tema/saker til hva tillitselevene på trinnene skal ta opp i klassens time.  
Elevrådet gjennomfører samlinger i gymsalen for hele skolen ved avduking av månedens kampanjevinner.  
I sist Elevråd ble Linus Alte-Lundestad valgt til sekretær. Han blir invitert med i neste SU- møte.

3/ H 24: Saker fra SFO

SFO holder på med koselige aktiviteter nå i førjulstiden. Jobber for ro, kos og struktur for alle elever. I dag ble det gjennomført juleverksted på 1.-3.trinn i skoletiden. God aktivitet og en hyggelig stund. 4.-

7.trinn skal ha juleverksted på torsdag 18.12.

4/ H 24: Saker fra FAU

Ordner til Adventskafe for elevene 19.12 etter julegudstjeneste/alternativ undervisning: en bolle/muffins til hver elev. Ikke saft. Foreldrene har fått beskjed om å sende med barna drikke i egne flasker. FAU ønsker å gjennomføre trafikkaksjon både høst og vår. MBidra hjelpe politisk rep.

5/ H 24 Saker fra politisk representant

Gangfelt over veien ved skolen? Har sendt forespørsel til kommunen. Kommunen svarer at de ikke ønsker dette. Svaret frå kommunen var ikkje klart og tydelig. Den folkevalgte følger opp saken med kommunen.  
Uoversiktlig for gående om morgenen da det er mange biler som ikkje følger kjøremønsteret som FAU og skolen har skissert for alle foreldre i foreldremøter.  
FAU har også laget en tydelig og oversiktlig oppskrift på ønsket kjøremønster rundt skolen.  
Merknad: Foreldre står parkert med fulle lys. Sjekker opp i egen politisk gruppe + videre med kommunen. Vil stille spørsmål om dette i et byråd.

6/ H 24: Saker fra skolen: Skoleruten 2025-2026 må vedtas.

**Skoleruten skoleåret 2025/2026 ble vedtatt med disse endringene:**

**Endringer skole:**

Vi har vanlig skole 7.november 2025. Bytte: skolen tar planleggingsdag 5.juni 2026 og holder skolen stengt dd.

**Endringer SFO:**

15. august holder SFO steng og har planleggingsdag sammen med skole. Bytte: SFO holder åpent 2.januar 2026.

7.november 2025 holder SFO åpent (slik som skolen). Bytte: 23.desember 2025.

Siste skoledag utvides og avsluttes kl.12:45. SFO-barna går direkte til SFO. De eldste går hjem etter endt skoledag.

7/ H 24: Eventuelt

Meldte saker til EBE: skoleområdet ute og toalettutbedringer- Utbedringer i 2025.

Informasjon om nytt vedrørende drift/vedlikehold fra 02.01.2025, EBE.

Informasjon om mulig endring i renhold.

Med vennlig hilsen  
Ulsetskogen skole SU

---

Anja Bøe Solli